景顺长城基金在工行开办定投并参与优惠活动公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E6_99_AF_

E9_A1_BA_E9_95_BF_E5_c33_488169.htm 关于景顺长城基金在

工商银行开办旗下部分基金定期定额投资业务并参与工商银

行“２００８ 倾心回馈”基金定投申购费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，景顺长城基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）决定自本公告日起通过中国工商银

行股份有限公司（以下简称“工商银行”）开办景顺长城动

力平衡证券投资基金（基金代码：２６０１０３）、景顺长

城资源垄断股票型证券投资基金（ＬＯＦ）（基金代码：１

６２６０７）和景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金（基

金代码：２６０１１０）的定期定额投资业务。（注：景顺

长城精选蓝筹股票型证券投资基金因目前暂停申购，其定期

定额投资业务将在恢复申购业务后开通）。 “定期定额投资

业务”是基金申购业务的一种方式，投资者可以通过工商银

行提交申请，约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由

工商银行于约定扣款日在投资者指定的资金账户内自动完成

扣款以及基金申购业务。投资者在办理“定期定额投资业务

”的同时，仍然可以进行日常申购、赎回业务。 现将有关定

期定额投资事项公告如下： 一、适用投资者范围 “定期定额

投资业务”适用于依据中华人民共和国有关法律法规的规定

和景顺长城景系列开放式证券投资基金、景顺长城资源垄断

股票型证券投资基金（ＬＯＦ）、景顺长城精选蓝筹股票型

证券投资基金基金合同的约定可以投资证券投资基金的个人

投资者。 二、定期定额投资业务申请方式及业务办理渠道 １

．凡申请办理上述基金＂定期定额投资业务＂的投资者须首

先开立景顺长城基金管理有限公司开放式基金账户或深圳开

放式基金账户，具体开户程序请遵循工商银行的规定；景顺

长城基金管理有限公司开放式基金账户适用于景顺长城动力

平衡证券投资基金和景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金

，深圳开放式基金账户适用于景顺长城资源垄断股票型证券

投资基金（ＬＯＦ）。 ２．已开立景顺长城基金管理有限公

司开放式基金账户或深圳开放式基金账户的投资者携带本人

有效身份证件及相关业务凭证，到工商银行各营业网点或通

过网上银行渠道申请办理此业务，具体办理程序遵循工商银

行的规定； ３．其它相关业务详情请遵循工商银行的有关规

定办理。 三、办理时间 本业务的申请受理时间与各基金在工

商银行进行日常基金交易的受理时间相同。非基金交易时间

在工商银行提交的申请，视做下一基金工作日受理的交易。

四、申购费率 如无另行规定（详细情况请参见工商银行相关

业务公告），定期定额申购费率及计费方式等同于正常的申

购业务。 自本公告日起至２００８年１２月３１日止，我公

司参与工商银行“２００８ 倾心回馈”基金定投申购费率优

惠活动。在此期间投资人通过工商银行办理如上基金定投业

务均享有定期定额申购费率八折优惠，原申购费率（含分级

费率）高于０．６％的，基金定投申购费率按８折优惠（即

实收申购费率＝原申购费率×０．８），但优惠后费率不低

于０．６％；原申购费率（含分级费率）等于和低于０．６

％的，则按原费率执行。 五、定期扣款金额 投资者可以与工

商银行约定每月固定扣款金额，每期最低申购金额为人民币

２００元（含申购手续费），不受各基金首次申购金额限制

，投资金额级差为１００元人民币，且不设定定期定额累计

申购限额。工商银行定期自动代投资者提交的申购金额，应

与原定期定额申购开通申请中填写的申购金额一致。 六、扣

款方式和扣款日期 １、投资者应遵循工商银行的有关规定，

与工商银行约定每月固定扣款日期； ２、投资者须指定一个

有效资金账户作为每期固定扣款账户； ３、如果在约定的扣

款日前投资者开办定期定额投资业务的申请得到成功确认，

则首次扣款日为当月，否则为次月。 ４．如因投资者原因造

成连续３期扣款不成功，则视为投资者自动终止“定期定额

投资业务”。 七、交易确认 以每期实际定期定额申购申请日

（Ｔ日）的基金份额净值为基准计算申购份额。定期定额申

购的确认以上述基金注册登记机构的记录为准。 八、定期定

额投资业务的变更和终止 １、投资者变更每期扣款金额、扣

款账户等，须携带本人有效身份证件及相关凭证到原销售网

点申请办理业务变更，具体办理程序遵循工商银行的规定；

２、投资者终止“定期定额投资业务”，须携带本人有效身

份证件及相关凭证到工商银行申请办理业务终止，具体办理

程序遵循工商银行的有关规定； ３、“定期定额投资业务”

变更和终止的生效日遵循工商银行的具体规定。 九、业务咨

询 １、景顺长城基金管理有限公司 客户服务热线：４００８

８８８６０６ 公司网址：ｗｗｗ．ｉｎｖｅｓｃｏｇｒｅａ

ｔｗａｌｌ．ｃｏｍ ２、工商银行 工商银行客服热线：９５

５８８； 银行网址：ｗｗｗ．ｉｃｂｃ．ｃｏｍ．ｃｎ 本公

告的解释权归景顺长城基金管理有限公司。 风险提示：基金

管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投

资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明

书等资料。敬请投资者留意投资风险。 特此公告。 景顺长城

基金管理有限公司 ２００８年３月２０日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com